quonam lateat ... b., nescire sustinent 60, 5. beatitudo b. est 67, 13; 81, 23; 85, 20 sq.; 86, 8; cf. 68, 15. b., sufficientia, potentia ceteraque veluti quaedam beatitudinis membra sunt an ad -num veluti ad verticem cuncta referuntur? 67, 18 sqq.; cf. 67, 29; 68, 1. 3. 4. 12; 69, 10. 26 sq. 29; 84, 21. 23. (deus), qui b. est 69, 11. deus ipsum b. est 74, 13; cf. 74, 23; 76, 1; 86, 25 sq. 27. 28; 98, 20; 102, 5. b. potens est 81, 3. cf. 5. si ipsis dignitatibus .. inesset aliquid naturalis .. -ni, numquam pessimis provenirent 38, 6 sqq. -ni finis 49, 23; 103, 31. fons -ni 64, 11; 76, 19 sq. imperfecti, .. perfecti -ni forma 64, 17 sq.; cf. 64, 21; 65, 4 sq. 13. -ni fructus 48, 2. certum (est) adeptione -ni bonos fieri 81, 28; cf. 81, 31; 82, 1. 24. nonne felicior -ni ammixtione miseria est? 90, 20. cf. 24. 26. in ipsa fortuna populari nonnihil -ni inest 94, 3 sq. omne cuiusque bonum eo, cuius est, constat esse pretiosius 34, 28 sq. nego ullum esse b., quod noceat habenti 35, 11 sq. b. esse, quod desideretur ab omnibus 72, 10. 18 sq.; 81, 24; 85, 1; cf. 72, 20. b. est omne, quod iustum est 91, 8. nonne igitur b. censes esse, quod prodest? 104, 19. -nus non ultra .. vocabitur, qui careat -no 85, 24 sq. bona unde sunt, si deus non est? 11, 11. -na fiunt... unitatis adeptione 69, 25. sola est .. divina vis, cui mala quo-

que -na sint 101, 24 sq. anxia .. res est humanorum condicio -norum 29, 10 sq. (perfectum bonum est) veluti quidam omnium fons -norum 64, 24. inscitia -norum 83, 18. -norum potens potest omnia 84, 17. servator -norum ... deus 99, 12 sq. -norum omnium auctor 113, 23. -na non esse, quae se pessimis haerere patientur 38, 11 sq. -na tantummodo volentis dei 79, 8. an in -nis non est numeranda potentia? 49, 7 sq. praeterea 23, 8; 24, 20; 34, 5; 51, 5. 7; 59, 14. 15; al.

summum bonum beatitudo est 66, 11. (deus) summum est b. 75, 26. s. b. malis bonisque propositum boni naturali officio virtutum petunt, mali variam per cupiditatem 82, 21 sqq. duo summa -na ... esse non possunt 66, 17 sq. praeterea 30, 17. 18; 47, 12. 13. 19 sq. 23; 48, 19. 25; 63, 13. 21 sq.; 66, 5. 6. 10. 22; 75, 1. 3. 24; 84, 11 sq.; 98, 24.

optimum: non labuntur hi, qui, quod sit -mum, ... reverentiae cultu dignissimum putent 49, 4 sq.

cacumen: summae intelligentiae c. 121, 15. — v. etiam Ind. verb. cadaver hominem mortuum dixeris, non hominem 83, 30 sq.

caducus: caduca felicitas 30, 21. fortunis -cis 27, 27 (-ca fortunae dona 32, 3). in his mortalibus -cisque rebus 63, 1.

caecitas ignorantiae 30, 23; 83, 18 sq.